
UCHWAŁA NR V/24/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia punktu przedszkolnego 
w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721)  oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz  
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 
wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz  sposobu ich działania 
(Dz. U. z 2020 r.; poz.1520), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/329/14 Rady  Gminy Sławno z dnia 18 czerwca 2014 roku w sprawie utworzenia 
punktu przedszkolnego w Gminie Sławno  ( Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2014 roku, poz. 2894, z 2016 r. poz. 2107, 
z 2018 r. poz. 3655), w załączniku wprowadza się zmianę po § 1 dodaje się § 11 

w brzmieniu:  
 
” § 1 1 Miejscem prowadzenia zajęć od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. będzie pomieszczenie 
w Zespole Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli, Prymusowa Wola Nr 6 ; 26-332 Sławno.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688C5F67-4247-4BD1-8FB1-B830EFE6EFBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana miejsca prowadzenia zajęć Punktu Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Zachorzowie z siedzibą w miejscowości Psary wynika z potrzeby przeprowadzenia remontu dotychczasowej 
siedziby. Zmiana siedziby na czas przeprowadzenia remontu ma na celu zapewnienie bezpiecznych 
i higienicznych warunków pobytu dzieci w punkcie przedszkolnym oraz zwiększenie dostępności miejsc 
przedszkolnych. Zespół Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli dysponuje wolnymi, nowoczesnymi 
pomieszczeniami spełniającymite warunki. 

Przeniesienie miejsca prowadzenia zajęć na czas przeprowadzenia remontu umożliwi kontynuację 
wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2024/2025 wszystkim dzieciom dotychczas uczęszczającym do 
tego punktu przedszkolnego oraz pozwoli rozpocząć edukację przedszkolną nowym dzieciom przyjętym 
podczas rekrutacji z znacznie korzystniejszych warunkach. 

Mając powyższe na uwadze uzasadnione wydaje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688C5F67-4247-4BD1-8FB1-B830EFE6EFBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/24/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


